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خدمت رایگان جدید گوگل

شرکت گوگل خدمت رایگان جدیدی را به نام «Learn About» راهاندازی کرده است که در قامت یک معلم هوش

مصنوعی میتواند خدمات آموزشی را همواره به کاربران ارائه دهد.

شرکت گوگل خدمت رایگان جدیدی را به نام «Learn About» راه اندازی کرده است که در قامت یک معلم هوش مصنوعی می
تواند خدمات آموزشی را همواره به کاربران ارائه دهد.

به گزارش ایسنا، گوگل مدت هاست که با تعهد خود به اشتراک گذاری دانش و پیشرفت های هوش مصنوعی در خط مقدم
آموزش قرار داشته است.

اکنون جدیدترین ابتکار این غول فناوری خدمت ویژگی Learn About در مجموعه خدمات Google Learning است که گوگل امیدوار
است لایه دیگری را به هدف خود در دسترسی و تعاملی کردن آموزش اضافه کند.

به نقل از تامز گاید، سکوی Learn About خدمات آموزشی گوگل را با تشویق کاربران در همه سطوح از دانش آموز گرفته تا
دانشجویان مادام العمر، مربیان و متخصصان برای مشارکت در مجموعه ای از ابزارهای تعاملی به سطح جدیدی می برد.

این سکوی رایگان دارای الگوهایی با پاسخ به همه چیز از مباحث آشپزی گرفته تا فضاست. همچنین کاربران می توانند از آن در
میان یک صفحه متنی برای پرسیدن سؤالات خود استفاده کنند.

خدمتی برای تشویق کنجکاوی
این دستیار یادگیری محاوره ای هوش مصنوعی در هسته خدمت Google Learning برای تعمیق درک و دانش به روشی شخصی

طراحی شده است.
این مدل هوش مصنوعی تعاملی فراتر از ابزار جستجوی هوش مصنوعی، به سوالات کلی یا خاص پاسخ می دهد و جالب اینکه

پاسخ هایی متناسب با سطح دانش هر کاربر می دهد.
کاربران از طریق این خدمت با مفاهیم پیچیده به واسطه راهنماهای تعاملی، تصاویر، ویدئوها و مقالات راهنمایی می شوند که

یادگیری را جذاب و انعطاف پذیر می کند.
این سکوی کاربرپسند به کاربران این فرصت را می دهد که مطالب را بارگذاری کنند و موضوعات انتخاب شده را که با اهداف

یادگیری فردی همسو هستند، بررسی کنند.
یادگیرندگان با کمک های تعاملی و منابع استخراج شده از منابع معتبر می توانند با موضوعات مختلف ارتباط برقرار کنند و هر چقدر

که می خواهند در یادگیری غوطه ور شوند.
این رویکرد به ابزار گوگل اجازه می دهد تا هم به عنوان یک ابزار کمک آموزشی و هم یک منبع الهام برای یادگیرندگان مادام العمر

باشد که می خواهند موضوعات جدید را به گونه ای که با سرعت و فهم خودشان سازگار است، کشف و کاوش کنند.
یک خدمت آموزشی رایگان

برای شروع، به سادگی می توان با استفاده از حساب گوگل خود ثبت نام کرد و با پرسیدن یک سوال در کادر جستجو در وسط
یک صفحه شروع کرد یا یک تصویر یا سند را برای کاوش بیشتر آپلود کرد.

برای کسانی که به دنبال یادگیری عملی بیشتری هستند، خدمت Google for Developers منابع تخصصی ارائه می دهد.
Google Machine همچنین برای کسانی که علاقه مند به کدنویسی و فناوری یادگیری ماشینی هستند، به عنوان مثال خدمت
Learning Crash Course اصول ساخت یک شبکه عصبی عمیق را آموزش می دهد و توضیح می دهد که چگونه یادگیری

ماشینی با برنامه نویسی سنتی متفاوت است.
این منابع به گونه ای طراحی شده اند که برای مبتدیان مفید باشند و محتوای پیشرفته برای کسانی که می خواهند درک فنی

خود را تعمیق کنند، در دسترس است.
ابتکار «Learn About» یک رویکرد جامع برای آموزش پیشرفته با تأکید بر قابلیت استفاده است.

کاربران با ادغام ابزارهای مکالمه مبتنی بر هوش مصنوعی با برنامه های کاربردی می توانند از اکوسیستم گوگل به عنوان راهی
برای افزایش کنجکاوی خود و دریافت یادگیری مادام العمر استفاده کنند.
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